
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1173

Data da emissão do comprovante: 20/05/2024 11:39:28

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 75/2022

N° do Processo: 112

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 26/09/2022 13:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/10/2022 08:30:00

Data da Disputa/Horário:13/10/2022 08:30:00
Objeto:
Registro de Preços para futura e/ou eventual aquisição de Materiais de Expediente,
Escolar, Aviamentos e de Artesanato, atendendo necessidades do Município suas
Secretárias e Departamentos.
Resumo:
Registro de Preços para futura e/ou eventual aquisição de Materiais de Expediente,
Escolar, Aviamentos e de Artesanato, atendendo necessidades do Município suas
Secretárias e Departamentos.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/11/2022 00:00:00 Ata Complementar PE 075-2022-Material Expediente Baixar

04/11/2022 00:00:00 Decisão Pregoeira Recurso LG -PE 075/2022 Baixar

04/11/2022 00:00:00 Decisão RecursoScorpion-PE 075/2022 Baixar

19/10/2022 00:00:00 Ata PE 075/2022-Mat. Expediente Baixar

26/09/2022 00:00:00 Edital PE SRP 075/2022- Mat. Expediente Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/46d91c3e6a5495ff18bad9f184545c71.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a23bfab85666b3036d313c6fac246d5a.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f8c3737c3582471f892f10175587b187.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c3966eed2db18c66c336ce45531371ae.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2b6882ccaa2f61bb82d6781e5b79948b.pdf

